regolarizzazione contabile   dei  pagamenti  effettuati  dal  Tesoriere a  seguito dell’azione 
esecutiva promossa dalla Sig.ra Corallo Emanuela a  carico della Regione 

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto

ART. 1

È impegnata la somma complessiva di €  73.516,38 (settantatremilacinquecentosedici/38) per spese discendenti 
dalla  Sentenza del  TRAP Sicilia  n.  1903/2022 -  RG n.  310/2020 in favore di CORALLO EMANUELA 
(Variazioni di Bilancio dal n. 303549 al n. 303552 tutte del 30/10/2024), a valere sul capitolo di spesa 130024 
“SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE’ PER L'ASSISTENZA

[...]

303549 4309 30/10/2024 57.553,00 Corallo Emanuela - Sorte
303550 4309 30/10/2024 4.238,83 Corallo Emanuela - Interessi
303551 4309 30/10/2024 3.188,59 Corallo Emanuela – Spese CTU
303552 4309 30/10/2024 8.535,96 Corallo Emanuela - Spese legali

ART. 2

È liquidata   la  somma complessiva  di € 73.516,38 (settantatremilacinquecentosedici/38)  di cui al  superiore 
prospetto discendente dalla Sentenza del TRAP Sicilia n.   1903/2022, in favore di UNICREDIT spa Codice 
Fiscale:   09976231002 a gravare sull’impegno di cui al superiore Articolo 1, per il pagamento si provvederà 
mediante  l’utilizzo  della  funzione  “regolarizzazione  sospesi  d’uscita”  al  sistema  SCORE  della  Regione